Esperienza nell’esecuzione attività attinenti con i lavori di Restauro e Manutenzione dei 

beni immobili sottoposti a tutela; 
-  

Possesso dell’Attestato di qualificazione SOA di cui al DPR 207/2010 con riferimento a 

categoria e classifica di cui al punto 2 dell’avviso, ovvero OG2 per un importo effettivo pari 

ad € 150.000,00 (euro centocinquantamila/00); 
-  

Possesso dei requisiti di carattere tecnico-organizzativo di cui all’art. 90 del D.P.R. 

207/2010; 
-  

di avere maturato adeguata esperienza mediante la diretta esecuzione, nei tre anni 
precedenti la pubblicazione del presente avviso, di interventi su immobili vincolati dalla